OdenapTtameHT no genam monoaexmu, hnsmyeckom KynbTypbl U cnopta AaMmmuHucTpauum ropoga Omcka

OTKprTbIe MyHuuunanbHble COpeBHOBAHUA NO JNerkomn aTneTuke cpean yvyawmxcsa CNOpTUBHLIX LWWKON ropoaa Omcka u Omckomn obnacTtu

Ber 600 m ABTOXpoHomeTpax (3 kpyra) OeBywku ao 18 net (2005-2006)

WTOroBbIN NPOTOKON

Ne damunusa, Uma

r.pP.

PervoH

n/a maHex BY OO «CLLUOP»
.3aber: 30.10.2021 B 16:25

TpeHep(bl) NOMHOCTbLIO

481 MMasnoBsa Enusaseta
140 KanuHuuyeBa Codbs
10  HwunomHsawmx Hagexaa
62 CrpenbuoBa AHacTacusi

o oww N 2=

64  KuceneBa AHacTacusi

8 Mskunwesa AHacTtacus

"MaBHbIV cyabs

[MaBHbIV cekpeTapb

2006
2005
2006
2006
2006
2006

Owmckasi obnacTb
Owmckasi obnacTb
Owmckas obnactb
Owmckas obnactb
Owmckas obnactb

Owmckasi obnacTb

OpraHusauus ¢.3aber Bbin.
BY OO CLUOP 1:4553 2
Opecckui JOOPCL 1:46.35 2
BY OO CLUOP 1:48.09 2
BY OO CLUOP 1:48.09 2
BY OO CLUOP 1:56.10 3

MBY "UMMN®KnC" r.KanaumHck

LA55.RU - nporpammupoBaHue gns cnoprta

HosowwHckas Anna MeopruesHa, CTynHuukuin Buktop Anekceesny
OasbligoBa AHHa BnagnmupoBHa

HamecTtHukoBa Jlapuca BacunbeBHa

HoeowwwuHckaa Anna NeopruesHa, CTynHuukuin Buktop AnekceeBuy
HosowwwuHckaa Anna NeopruesHa, CTynHuukuin Buktop AnekceeBny
Kpusunukuin AHTOH BuktopoBuy

M.C.Hecrosopos, CC1K
0.B.Hecroeoposa, CCBK



